
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о Медный. 2024 г. № фи
О приостановлении действия пункта 32, приложения к постановлению администрации

города Рязани от 21.06.2024 №7926 «О внесении изменений в приложение
к постановлению администрации города Рязани от 01.10.2014 № 4342 «Об утверждении

Положенияо предоставлении дополнительных мер социальной поддержки
и социальной помощи для отдельных категорий граждан»

В целях регламентирования процесса предоставления дополнительных мер
социальной поддержки и социальной помощи для отдельных категорий граждан,
руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ
город Рязань, администрация города Рязани постановляет:

1. Приостановить до 01.10.2024 действие пункта 32 приложения к постановлению
администрации города Рязани от 21.06.2024 № 7926 «О внесении изменений
в приложение к постановлению администрации города Рязани от 01.10.2014 № 4342
«Об утверждении Положения о предоставлении дополнительных мер социальной
поддержки и социальной помощи для отдельных категорий граждан».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшиес 26 июня
2024 года.

3. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата
администрации города Рязани (Т.В. Жалыбина) опубликовать настоящее постановление
в газете «Рязанские ведомости».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации Л.А. Крохалеву.

В.Е. Артемов


